- Prot. Interno N.0014213 del 19/03/2021

Prefettura Taranto - AREA III

VEICOLI GIACENTI PRESSO IL CUSTODE ACQUIRENTE

numero targa /telaio marca veicolo

AE381KH
AE593KB
AF900zZY
BH712DE
BL350JYbis
bo804606
BS208ET
CA211RJ
CA8142HK
CF878SM
CY65466
EG097Y]
M1824947
PP1327AX

ALLA DATA DEL 19 MARZO 2021
PUBBLICAZIONE DEL 19 MARZO 2021

LANCIA
FIAT
FIAT
CITROEN
Mercedes
fiat
OPEL
FIAT
OPEL
FIAT
PIAGGIO
SMART
HONDA
FIAT

ZFA17600002102855 FIAT

modello veicolo
Y

PUNTO

500

CITROEN BERLINGO
SMART

fiat 126

CORSA

Ducato
VECTRA
PUNTO

Liberty

Smart

CBR

PUNTO
PUNTO

data atto

28/12/2019
12/04/2019
12/10/2019
28/10/2019
15/01/2020
11/10/2019
23/02/2019
23/03/2019
15/02/2019
12/08/2019
10/10/2019
29/05/2019
01/09/2019
09/01/2020
28/02/2019

IL DIRIGENT

(Gdulitto)

“"AREA I



